



POWIAT GRYFICKI
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W GRYFICACH
72-300 Gryfice, ul. Piłsudskiego 18
tel.: 913 842 113, e-mail: z_d_p@gryfice.pl

Powiat Gryficki
Z-6 Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice
NIP: 857-17-28-259
Zarząd Dróg Powiatowych
w Gryficach
ul. Piłsudskiego 18, 72-300 Gryfice

Gryfice, 23.01.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych pn.: **Modernizacja drogi powiatowej 3126Z na odcinku Tapadły - Brojce – nr ZDP.272.01.2024**; ogłoszenie nr 2024/BZP 00022000 z dnia 09.01.2024r.

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jw., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający wyjaśnia:

Wykonawca pisze, iż:

Pytanie 1

W nawiązaniu do udzielonej przez Zamawiającego w dniu 12.01.2024 odpowiedzi na pytanie nr 11, prosimy o określenie, czy odtworzenie ogrodzenia należy wykonać z materiału istniejącego (rozbiórkowego), czy nowego? Jeżeli nowego, prosimy o określenie wymagań dla ogrodzenia

Odpowiedź 1

Zamawiający, informuje iż należy odtworzyć ogrodzenie z materiału istniejącego (rozbiórkowego).

Pytanie 2

W nawiązaniu do udzielonej przez Zamawiającego w dniu 12.01.2024 odpowiedzi na pytanie nr 13, prosimy o zamieszczenie decyzji na wycinkę drzew w celu dokonania przez Wykonawców prawidłowej wyceny. Prosimy także o określenie, czy w wycenie należy ująć nasadzenia kompensacyjne

Odpowiedź 2

Zamawiający postanowił odstąpić od zlecenia wycinki drzew kolidujących z robotami. Samodzielnie wykona wycinkę przed terminem wykonania robót drogowych. Proszę pominąć pozycje w kalkulacji ceny



Pytanie 3

W nawiązaniu do udzielonej przez Zamawiającego w dniu 12.01.2024 odpowiedzi na pytanie nr 15, prosimy o analizę zastosowanego w DT rodzaju kostki na chodnikach i zjazdach. Zastosowanie kostki drobnowymiarowej bezfazowej spowoduje wzrost wartości ofert. Jednocześnie prosimy o podanie rodzaju i koloru kostki na projektowanych zjazdach.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki fazowanej, gr. 8 cm o wymiarach 10x20
kolor kostki:

- a) na zjazdach - czerwony
- a) chodniki - szary

Pytanie 4

W nawiązaniu do udzielonych przez Zamawiającego w dniu 12.01.2024 odpowiedzi na pytanie nr 17 i 18, prosimy o uzupełnienie brakujących dokumentów.

Odpowiedź 4

Zamawiający załączył dokumenty w załączniku – dot zap 2 uzupełnienie tabeli robót zamiennych, rysunek zmienny pobocza, sst sączki drenaż ✓

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie dokładniejszych danych dla projektowanego oświetlenia hybrydowego, np. pojemność akumulatora, wielkość panela itp. niezbędnych dla sporządzenia prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 5

Zamawiający załączył w załączniku do zapytania 5 SST na wykonanie "OŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH - HYBRYDOWE".

1. Poj. Akumulatora 2x 150Ah
2. Wielkość panel nie jest parametrem kluczowym -właściwy parametr to moc 2x200Wp
Należy skalkulować wycenę w oparciu o moc.

Z-ca DYREKTORA


Wincenty Heilik